ras opes. cupiditatē dimitte. et mor⁹ ad plenū te inuenies diuitē. Nā et clara ferē epicur⁹ pñs difiniuisse sentēcia. In vñis multiplicādis diuitijs nullo mō est adiciēdū pecunie s̄ auaricie subtrahendū. Tanto nāqz dinoscit⁹ quis esse dñtor: qz: to in eo cupiditas est minor. Quibus dictis auditore docto vñparuit.

De malis qz vt plurimū acidūt ex diuitijs.

De vulpe et symea.

Ca. v.
Etulā vulpē symea iuuēcula p̄ciosa pelle ditatā aspiciēs liuoris miseriā misera gigante paupie: mox iuidit: ac simul cū oculo liue scēte ligua dixit. Satis certe digna factric⁹ oim pñsione nature donatū est vt tanta calliditas: tata qdē cauda splēdesceret: et vulpinā artē ars nō imerito naturalis dñtaret. cui illa. Multis iā edocta expimēt⁹ maloz: moto capite rñdit. Nō est mihi si infantilē opinat⁹ infantia: et si ceca loquif mēs iexpta. Senesces quidē et mīta pñspici es et alit senties. Quo dicto rogauit ea⁹ vñples vt cōiuātes s̄il' incederēt. Tūc symea dixit. Et si verecūdū mihi sit sine cauda pñgere cū caudata: tñ qd postulas placet. qm̄ eruditēt⁹ tuis mihi fortassis astucie cauda crescat. Si ligit pñspici scētes cū edentatū elephātez habuissent obuiū. de causa hmōi cū petere rñdit. Desiderabil' dētis aviditate belluz amatrice discordie auaricie

fuscitatem ut ostia cupidorum iam non cupidus effugerem
elegi perdere arma nature. Belligeris namque diutinum
eligibili carere est quod ad homini tuendas prorsus
parmatam rite suavitatem amittere. Deinde cum
luminibus priuatam suis gradiente ienam pariter inuenis
sent dire passionis inquirentes causam latetabilis
audierunt. Effrenata hunc cupiditatis rapacitas
non tam vi quod arte dolis munita: perditis quidem opem
per diuitiis melioribus in eis gemarum exortis: oculos
quos cōcupiuit destruxit. Bona enim bonis per
dūtur. cum propter necessitatē supfluat. Quo audito
tendentes fracto cruceo gallum adhuc palpitante
reperiunt. quod de tate calamitatis illatione interrogantur
sic exposuit. Minorali nimis ex radiis gemi
ficāte virtute: ditatum cerebri perdidit semetipm: cum
sitibude auiditatis feruor ob desiderabilez lapide:
dix suscitauit incendium. Opulētia quidem vicioz
hostilitatem aut ostēdes aut gignēs: pnicosa pau
ptas ē. Hunc autem praeſeunt: cum scissis vitalibus
semiuiuā yrudinē iuennissent: hec ipsis vastatōis
huius materiā una cum vībis penente spū petētibus
inqit. Amabile celidoniū rēter cōcipiēs insaciabili
cupiditatis voragine cōcitata: hāc mihi letale
mor odientiaz pepit. Suos namque possessio
nes fallaces: diuitie dum se cupidis amabiles of
ferunt: effectus eis odibiles pdūt. Sed hoc dimisso
cum castor eis perditis genitalibus occurreret peties